MUNICÍPIO DE CAPINZAL – ESTADO DE SANTA CATARINA
CONCURSO PÚBLICO N. 057/2017

Rua Carmelo Zocolli, nº. 155, Centro, 89.665-000, Capinzal/SC
Fone: (49) 3555-8700 – www.capinzal.sc.gov.br

1

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 057/2017

ANÁLISE DOS PEDIDOS DE CONDIÇÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

O Prefeito Municipal de Capinzal, Estado de Santa Catarina, Excelentíssimo Senhor Nilvo Dorini, no uso

das atribuições que lhe são conferidas por Lei e em conformidade com o art. 37, inciso IX, da

Constituição Federal/88, Lei municipal nº 3.227, de 10 de novembro de 2016, Lei Complementar nº

146/2012, e demais legislação municipal aplicável à matéria, autorizando por meio do Processo

Licitatório nº 0144/2017, Dispensa nº 0028/2017, Contrato n° 0272/2017, reportando-se ao Edital nº

057/2017, RESOLVE divulgar a análise dos pedidos de condição especial para realização das provas:

PEDIDOS DE CONDIÇÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

Inscrição Nome CPF Situação

318848 Andressa Cristina
Bussacro

074.457.809-47 Deferido (sala especial com auxílio de fiscal ledor)

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Capinzal/SC, 27 de novembro de 2017.

Nilvo Dorini
Prefeito